1
3

[image: image1.png]

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 марта 2013 года

	№ 244

Об установлении размера базовой ставки арендной платы за нежилые помещения (здания, сооружения) на 2013 год.

Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район», при сдаче его в аренду или передаче в безвозмездное пользование», утвержденного решением Собрания депутатов от 19 февраля 2009 года № 226,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2013 год базовую ставку арендной платы за один квадратный метр в нежилых помещениях (зданиях, сооружениях), находящихся в собственности муниципального образования «Онежский муниципальный район», равной 2 300 рублей без учета налога на добавленную стоимость.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Онега».

	Глава муниципального образования
	                                  С.Е. Омегова

0213030702440
0213030702440